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1. Korjaus vammaisneuvoston kokouksen 21.1.2021 pöytäkirjaan 

 
Olga Wasenius on saattanut seuraavan tiedoksi ja tarkennukseksi koskien 
liikuntapalveluiden esittelyä EU:n ja Joensuun kaupungin vammaiskorteista: 
 
” Meillä ei ole Joensuussa Joensuun vammaiskortteja vaan Joensuun 
kaupungin liikuntapalveluiden vammaiskortit. Tämä toistuu tekstissä usein ja 
välillä puhutaan liikuntakorteista, joka saattaa johtaa lukijaa harhaan.” 
 
”Näillä Joensuun kaupungin liikuntapalveluiden vammaiskorteilla on erilaisia 
etuuksia. Vammaisliikuntakortilla sekä kortinhaltija että avustaja pääsevät 
maksutta kortin kohteisiin eli Vesikkoon ja Rantakylän uimahalliin sekä 
maaseutualueen kuntosaleille. Vammaisavustajakortilla avustaja pääsee 
maksutta ja kortinhaltija maksaa normaalin sisäänpääsymaksun. Tämä 
viitaten pöytäkirjan osaan ” Joensuun liikuntakortit takaavat tällä hetkellä 
ilmaisen pääsyn Vesikon ja Rantakylän uimahalliin sekä maaseutualueiden 
kuntosaleille.” 

   

2. Joensuun kaupunginteatteri ottaa käyttöön EU:n Vammaiskortin vuoden 
2021 alusta alkaen 

Edellisessä vammaisneuvoston kokouksessa 21.1.2021 vammaisneuvosto 
merkitsi tiedoksi, että Joensuun kaupunginteatteri ottaa käyttöön EU:n 
Vammaiskortin vuoden 2021 alusta alkaen. Kaupunginteatteri tarjoaa 
Vammaiskortin haltijan avustajalle tai tukihenkilölle maksuttoman 
sisäänpääsyn teatterin omiin tuotantoihin, kun kortissa on A-merkintä. 

Vammaisneuvosto päätti tiedustella lisätietoja EU:n vammaiskortin käytöstä 
kaupunginteatterilla, ja miten vammaiset henkilöt on huomioitu 
koronaturvatoimissa.   

Joensuun kaupunginteatterin tiedottaja Heini Myller vastaa sähköpostitse 
seuraavasti:  

”Vammaiskortin alennus koskee vain omia tuotantoja, ei siis esimerkiksi 
vierailunäytöksiä tai yhteistuotantoja. Tänä keväänä ei ole vierailuesityksiä tai 
yhteistuotantoja ohjelmistossa.” 

”Esitykset jatkuvat toistaiseksi siten, että suurelle näyttämölle otetaan 
enimmillään 19 ja pienelle näyttämölle enimmillään 13 katsojaa. Tästä löytyy 
eilen julkaistu tiedote: https://www.joensuunteatteri.fi/ajankohtaista/teatterin-
esitystoiminta-jatkuu/ . ” 

Joensuun kaupungin esteettömyydestä löytyy lisätietoja esteettömyyssivuilta: 
https://www.joensuunteatteri.fi/lipunmyynti/esteettomyys/ .” 

Lisäksi korona-aikaa koskevat poikkeusjärjestelyt voi lukea täältä: 
https://www.joensuunteatteri.fi/ajankohtaista/yleisoohjeistus/ .”  

 
3. Joensuun kaupungin alueen hiekoitus ja auraus 
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Edellisessä vammaisneuvoston kokouksessa 21.1.2021 vammaisneuvosto 
totesi, että aurauksessa ja hiekoituksessa on puutteita.  
 
Vammaisneuvosto päätti muistuttaa kaupunkirakennepalveluja aurauksen 
tärkeydestä ja että invapaikoille on oltava esteetön pääsy. Vammaisneuvosto 
päätti myös välittää kiitokset Rantakadun ja Koskikadun kulmassa olevan 
liikennevalotolpan ensiluokkaisesta hoidosta. 
 
Kaupunkirakennepalveluiden työpäällikkö Petri Ratilainen vastasi seuraavasti:  
 
” Kiitos palautteesta. Voin todeta, että palaute tärkeistä asioista on tärkeää. 
Turvallinen liikkuminen on kaikille tärkeää ja vielä tärkeämpää heille, kenellä 
liikkuminen on hankalaa tai rajoitettua ja joutuvat käyttämään liikkumiseen 
apuvälineitä mm. pyörätuolia, kävelysauvoja jne.” 
 
Invapaikoista huolehditaan ja niitä hoidetaan laatuvaatimusten mukaan. 
Kaupunkirakennepalvelut hoitavat kaikkia keskustan invapaikkoja,  mutteivät 
tee lumikasoja invapaikoille. Valitettavasti kiinteistöjen talohuollot välillä 
kasaavat lunta invapaikoille. Kaupunkirakennepalvelut ovat huomauttaneet 
kiinteistönhuoltoa asiasta.  
 
Ratilaisen mukaan ruutukaava-alueen jalankulkuväylistä/jalkakäytävistä 90 
%:a on kiinteistöjen hoidossa, ei Joensuun kaupungin hoidossa. Hän lisää, 
että Koskikadun pohjoisreuna on A -luokan väylä ja lähtöraja on 3 senttiä, 
ennen kuin kyseinen alue hoidetaan. Koskikadun eteläreuna on taas 
kiinteistölle kuuluva jalkakäytävä. 
 
Ratilaisen mukaan painonappien kohdista pidetään hyvää huolta. Työtä on 
paljon, ja välillä voi olla painonapin kohdalla sellainen tilanne, että napille 
pääsy on hankalaa. 
 
Lopuksi Ratilainen toteaa, että: ”Toivon jatkossa, että palautetta annetaan 
Joensuun kaupungille heti kun ongelma on havaittu”. Ratilaisen mukaan on 
kaksi hyvää vaihtoehtoa antaa palautetta: 

 
1) Joensuun kaupungin nettisivujen palautelomakkeen (fluentprogress.fi) -

kautta 
 
 tai jos nettisivujen lomakkeen käyttö on hankalaa, niin  
 

2) soittamalla talvisin Joensuun kaupungin katujen hoidon 
päivystäjännumeroon p. 050 401 4433.  

 
Kun soitat päivystäjänumeroon, niin päivystäjä aloittaa asian selvittämisen 
välittömästi. 

 
 
4.   Keskussairaalan kahvion wc-tilat 
 

Vammaisneuvosto päätti kokouksessaan 15.10.2020 ilmoittaa Siun sotelle, 
että sairaalan kahvion läheisyydessä tulisi olla inva-wc. Edelleen 
vammaisneuvosto päätti pyytää, että jos inva-wc:tä ei ole mahdollista tehdä 
kahvion välittömään läheisyyteen, tulisi kahviosta olla opastus lähimpään inva-
wc:hen. 
 
Siun sote on ilmoittanut vammaisneuvostolle, että lähin inva-wc on kahvion 
ovea vastapäätä olevalla aikuispsykiatrian poliklinikalla, ja että kahvion 
henkilökunta neuvoo mielellään, mistä inva-wc löytyy.  
 
Vammaisneuvosto päätti vielä esittää Siun sotelle, että kahviosta tehtäisiin 
viitoilla opastus ko. inva-wc:hen. 
 



Siun sotelta vastattiin, että nykyinen inva-wc-kyltti näkyy kahvioon, ja Kahvio 
Herkkuhetki toimii vuokralla sairaalan tiloissa, ja kylttiä ei voida laittaa seinälle 
ilman Kahvio Herkkuhetken lupaa.  
 
Kahvio Herkkuhetkelle on laitettu ehdotus, olisiko mahdollista saada inva-wc-
kyltti kahvion seinälle.  

 
 

5. Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän (Siun sote) 
ikääntyvien sosiaalipalvelujen keskimääräiset odotusajat 1.7. - 
31.12.2020 
 
Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta ja iäkkäiden sosiaali- ja 
terveyspalveluista 980/2012 (Vanhuspalvelulaki) 26 § edellyttää kuntia 
julkaisemaan puolivuosittain tiedot siitä, missä ajassa iäkäs henkilö voi saada 
hakemansa sosiaalipalvelut. Odotusajat julkaistaan palvelukohtaisesti. 
 
Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän (Siun sote) 
ikääntyvien sosiaalipalvelujen keskimääräiset odotusajat löytyvät Siun soten ja 
kuntien internetsivuilta. Lisäksi tiedot ovat nähtävissä sanomalehti 
Karjalaisessa, kuntien virallisilla ilmoitustauluilla, ikäihmisten palveluyksiköissä 
ja terveyskeskuksien ilmoitustauluilla. Tiedot päivitetään puolivuosittain lain 
edellyttämällä tavalla. 
 
Sosiaalipalveluihin odotusajat 1.7.2020 - 31.12.2020 
 
Palvelu   Odotusaika 
Tilapäinen kotihoito   0,3 vrk 
Säännöllinen kotihoito   0,1 vrk 
Ateriapalvelut   3,4 vrk 
Turvapalvelut   3,6 vrk 
Omaishoidon tuki   39,6 vrk 
Tehostettu asumispalvelu  2,7 kk 
 

 
Ehdotus: 
 
Vammaisneuvosto päättää merkitä tiedoksi. 
 
Päätös: 
 
Vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi.  
 
Vammaisneuvostoa hämmästytti sosiaalipalveluiden omaishoidon tuen ja 
tehostetun asumispalvelun pitkä odotusaika verrattuna muihin odotusaikoihin.  

 
 


